
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
 

Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba 

Tel. 017369114 - Fax 0173468840 – E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec CNIC84900Q@pec.istruzione.it - 

www.icdianoalba.edu.it 

 

 

OGGETTO: Determina affidamento provvisorio dei servizi relativi ai viaggi di istruzione della scuola 

secondaria per l’A.S. 2019-20 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina a contrarre per l’indizione della procedura sotto soglia ai sensi degli aarrtt. 32-36-37 del 

D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e ai sensi del D.Lgs 56/2017 per l’organizzazione dei viaggi di istruzione della scuola 

secondaria per l’A.S. 2019/20; 

VISTA la Determina Prot. n° 0315 del 29.01.2020 

VISTO il D.P.R. n° 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il D.I. n° 129/2018, regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 VERIFICATO che sussiste la necessità di individuare un’Agenzia in possesso dei requisiti necessari per 

l’affidamento della gestione dei viaggi di istruzione della scuola secondaria per l’A.S. 2019-20; 

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare l’offerta e il capitolato di cui al Prot. n° 

0328/VI.02 del 30/01/2020; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate nella lettera d’invito; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione incaricata della valutazione delle offerte per l’affidamento della 

gestione dei servizi relativi ai viaggi d’istruzione della scuola secondaria per l’A.S. 2019-20, Prot. n° 0476 del 

14/02/2020, dal quale risulta che l’aggiudicatario è la ditta CLUB DEI VIAGGI di Blengini Viaggi s.r.l., che ha 

presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare, in via provvisoria, alla ditta CLUB DEI VIAGGI di Blengini Viaggi s.r.l., con sede legale a Mondovì, 

P.IVA 02080590041, la gestione dei servizi relativi ai viaggi d’istruzione della scuola secondaria per l’A.S. 

2019-20; 

Il presente atto viene comunicato alla ditta CLUB DEI VIAGGI di Blengini Viaggi s.r.l. e pubblicato sul sito web 

dell’istituto https://icdianoalba.edu.it/. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 

 

Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/
https://icdianoalba.edu.it/

		2020-02-18T14:05:52+0100
	Gerlando Zuppardo Carratello




